
II

(Tiesību akti, kas pieņemti, piemērojot EK/Euratom līgumus, un kuru publicēšana nav obligāta)

LĒMUMI

PADOME

PADOMES LĒMUMS

(2007. gada 27. marts),

lai noslēgtu Nolīgumu starp Eiropas Kopienu un Korejas Republikas valdību par sadarbību zinātnes
un tehnoloģiju jomā

(2007/241/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
170. pantu saistībā ar 300. panta 2. punkta pirmās daļas pirmo
teikumu un 300. panta 3. punkta pirmo daļu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

tā kā:

(1) Nolīgums starp Eiropas Kopienu un Korejas Republikas
valdību par sadarbību zinātnes un tehnoloģiju jomā
2006. gada 22. novembrī tika parakstīts Kopienas
vārdā, ņemot vērā tā iespējamu noslēgšanu vēlāk, saskaņā
ar Padomes Lēmumu, lai parakstītu Nolīgumu starp
Eiropas Kopienu un Korejas Republikas valdību par
sadarbību zinātnes un tehnoloģiju jomā (2).

(2) Nolīgums būtu jāapstiprina,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Ar šo Kopienas vārdā tiek apstiprināts Nolīgums starp Eiropas
Kopienu un Korejas Republikas valdību par sadarbību zinātnes
un tehnoloģiju jomā.

Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam (*).

2. pants

Padomes priekšsēdētājs Kopienas vārdā sniedz Nolīguma 12.
panta 1. punktā paredzēto paziņojumu (3).

Briselē, 2007. gada 27. martā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
P. STEINBRÜCK

LV24.4.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 106/43

(1) 2007. gada 1. februāra Atzinums (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav publi-
cēts).

(2) Sk. šā Oficiālā Vēstneša 44. lpp.

(*) Sk. šā Oficiālā Vēstneša 44. lpp.
(3) Nolīgums spēkā stāšanās dienu Padomes Ģenerālsekretariāts publicēs

Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.


